Cuán desgraciado soy, hijo infortunado de Eva apartado de Dios por el crimen! ¿En qué empresa me he metido? ¿Qué es lo que he hecho? ¿Dónde iba? ¿Adónde he llegado? ¿Qué es lo que yo pretendía? ¿A qué término he llegado? ¿Quién suscita mis suspiros? He buscado la diosa, y la don-

in me ipsum. Requiem quaerebam in secreto meo, et tribulationem et dolorem inveni in intimis meis. Volebam ridere a gudio mentis meae, et cogor rugire a gemitu cordis mei. Sperabatur laetitia, et ecce unde densusur suspitia!

Et O Tu Domine, usquequo? Usquequo Domine, oblivisceris nos? Usquequo avertis faciem tuam a nobis? Quando respicias et exaudiens nos? Quando illuminabis oculos nostros, et ostendes nobis faciem tuam? Quando restitues Te nobis? Respice, Domine, exaudi, illumina nos, ostende nobis Te ipsum. Restitue te nobis, ut bene sit nobis, sine quantum male est nobis. Miserere, labores et conatus nostros ad Te, qui nihil valimus sine Te. Invitas nos, adiuva nos. Obscurio Domine, ne desperem suspirando, sed respirem sperando. Obscurio, Domine, amaricatum est cor meum sua desolatione, indulca illud tua consolatione. Obscurio, Domine, esuriens incepit quaerere Te, ne desinam iejunus de Te. Famiculus accesi, ne recedam impastus. Pauper, veni ad divitem, miser ad misericordem, ne redeam vacuus et contemptus. Et si antequam comedam suspicio, da vel post suspitia quod comedam. Domine, incurvatus non possum nisi deorsum aspicere, erige me ut possim sursum intendere. Iniquitates meae supergrissae sunt caput meum, obvolvunt me, et sicut onus grave gravant me. Evolve me, exonerare me, ne urgeat puteus earum os suum super me. Liceat mihi suspicere lucem tuam, vel de longe vel de profundo. Doce me quaerere Te, et ostende Te quaerenti, quia nec quaerre Te possum nisi Tu doceas, nec inveniri nisi Te ostendas. Quaeram Te desiderando, desiderem quaerendo, inveniam amando, amem inveniendo.

Fateor Domine, et gratias ago, quia creasti in me hanc imaginem tuam, ut Tui memor Te cogitem, Te amem. Sed sic est abolita attritione vittorum, sic est offuscata fumo peccatorum ut non possit facere ad quod facta est, nisi Tu

secuencia ha sido la agitación. Yo quería ir hasta Dios, y no he encontrado más que a mí mismo. Buscaba el descanso en el secreto de mi soledad, y no he encontrado en el fondo de mi corazón más que dolor y tribulación. ¿Quería alegrarme con toda la alegría de mi alma? Me veo obligado a gemir con los gemidos de mi corazón. Esperaba la felicidad, y no he encontrado más que una triste ocasión de redoblar mis suspiros.